A    área    a    ser    adquirida    pela    Prefeitura,     mediante
permuta,     é    aquela    denominada    ``Área    Remanescente    02",     com
10.222,71m2    (dez   mil,    duzentos   e   vinte   e   dois   mil   metros   e
setenta   e   um   centímetros   quadrados,    avaliada   em  R$70.350,00
(setenta   mil,    trezentos   e   cinqüenta   reais),    integrante   do
Loteamento   Urbano   ``Bairro   Universitário",   do   Senhor   Ulisses
de  Lucca,   e   localizada   além  dos   limites   da  Escola  Municipal
Dr.    Tânus    Féres    de   Andrade    (CURUMIM    11),    conforme    se   pode

[...]

depreender  no   croguls    anexo.

0  encargo  da  Prefeitura,   na  permuta,   será   a   realização
das     obras     e     serviços     de     infra-estrutura     no     referido
loteamento,    cujas   vias    (futuramente   públicas)    absorvem   uma
área   de   14.435,07m2    (quatorze   mil,    quatrocentos   e   trinta   e
cinco   metros    e    sete    centímetros    quadrados),    cujos    preços
eqüivalem  ao  valor  da  avaliação  do  terreno  a  ser  adquirido.

A  área  de  terreno  em  questão   será,   oportunamente,   doada
à   Universidade   Presidente   Antônio   Carlos   -   UNIPAC,    para   a

[...]

0   Povo   do   Município   de   Ubá,    por   seus   representantes,
decretou,   e  eu,   em  seu  nome,   sanciono  a  seguinte  Lei:

Art.     1°         Fica    o    Executivo    Municipal     autorizado    a
receber,   em  forma  de  permuta,   uma  área  pertencente  a  Ulisses
de   Lucca,    com   10.222,71m2    (dez   mil,    duzentos   e   vinte   e   dois
metros   e   setenta   e   um  centímetros   quadrados) ,   caracterizada
como    área    remanescente    02,     do    loteamento    urbano    ``Bairro
Un i ve r s i t á r i o '' .

Art.   2°   Fica   o   Executivo   Municipal,    em   contrapartida,
autorizado   a  executar,   às   suas   expensas,   as   seguintes   obras
de        infra-estrutura        no        loteamento        urbano        ``Bairro
Un i ve r s i t á r i o '' :

I   -1.220m    (mil   e   duzentos   e   vinte   metros)    de   rede   de
captação  de  esgotamento  sanitário;

11   -1.220m   (mil   e   duzentos   e   vinte  metros)    de   rede   de
distribuição  de  água;

111    -    rede    de    distribuição    de    energia    elétrica    e
iluminação  pública   (50  postes) ;

IV     -     Terraplanagem      (aproximadamente     150     horas     de
trator) .

Parágrafo  Único.